



ALVER

K O M M U N E

Innspel til kommuneplanen sin arealdel

Innsendt	14.09.2022 09:51:24
ReferanselD	ALV0039-1044741
Innsendar	
Innspel til <input type="checkbox"/> planprogrammet <input checked="" type="checkbox"/> arealdel	
Innspel på vegne av <input type="checkbox"/> Privat person <input checked="" type="checkbox"/> Verksemd	
Virksomhet	
Organisasjonsnummer 920273831	
Virksomhetens navn Pep - Portable Energy Plant AS	
Adresse Seimsstranda 502, 5912 Seim	
Postnr/sted 5912 SEIM	
Kontonummer 3633.55.52169	
Telefon til kontaktperson 99296693	
E-post til kontaktperson tigronnevik@gmail.com	

Arealdelen

Generelle innspel til arealdelen

Generelle innspel

PEP søker i sitt arbeide å gi økt grad av sirkulær økonomi og et mer bærekraftig samfunn i regionen Nordhordland.

PEP AS jobber med bedrifter med behov for areal til grønn sirkulærøkonomi for ideell lokalisering ved NGIR sitt anlegg i Kjevikdalen, og planlegger etablering av pyrolyse energiverk knyttet til brukere.

Med brukere mener en større forbrukere av energi i for av varme og elektrisitet.

Eigedomsopplysningar (viss aktuelt)

Gards- og bruksnummer

177 1,1, 5, 51,52

Ønskja framtidig tiltak/arealføremål

Skildring

Alver Kommune og Nordhordland har så langt sett svært få grundere og aktører i sirkulærøkonomien. Dette er den næringen som alle fra Regjeringen til enkeltbedrifter, forskningsmiljøer og næringsorganisasjoner peker på at skal ha prioritet i tiden som kommer.

Det grønne skiftet er avhengig av vekst i denne næringen, og bidrar positivt til produksjon av mat til en økende befolkning.

Alver og Nordhordlands behov innen hoved lokaliseringene for planen til NGIR sin renovasjon er i dag i stor grad dekket ved ut og inntransport til anlegg andre steder i landet.

Det er sørøst for område i denne plan avsatt i KPA (øst for og langs med FV57). Dette er et område der det ikke har vært noen utvikling og fremdrift på lang tid. Det er ønskelig å flytte disponering av areal.

Eventuelle vedlegg
Vedlegg
INNSPILL AREALPLAN PEP - Portable Energy Plant AS.pdf